附件1：
关于成立区委教育工委
解放思想大讨论活动办公室的通知

各中小学及有关学校、局机关各科室、局属各事业单位、局机关各支部：
为确保全区教育系统解放思想大讨论活动有力有序有效开展，根据《区委教育工委解放思想大讨论活动实施方案》精神，经研究，决定成立区委教育工委解放思想大讨论活动办公室，现将有关事项通知如下：
一、区委教育工委活动办公室主要职责
1.对全区教育系统解放思想大讨论活动进行宏观指导，做好重要会议、活动的组织协调和沟通联络；
2.掌握活动开展情况，总结典型经验，研究存在问题，向区委教育工委报告情况并提出意见建议；
3.对各校开展解放思想大讨论活动进行督查指导和推进落实；
4.负责活动的宣传报道、舆论引导和典型宣传工作；
5.完成区委教育工委交办的其他工作。
二、区委教育工委活动办公室组成人员
主  任：金  丽
副主任：何兰芹 徐红霞 张  敏
成  员：蒋燕强 王卫丰 郭晓阳
三、有关事项
1.区委教育工委解放思想大讨论活动办公室日常办公地点在组织人事科，QQ群号：248704135。
2.各校成立相应工作机构，负责本单位解放思想大讨论活动的组织开展。
3. 各校解放思想大讨论活动方案与主要负责人、联络员名单（见附件）与，请于25日下午5点前报组织人事科，联系电话：67897027，邮箱：wjjyzzrs@163.com，联络员加入区委教育工委解放思想大讨论活动QQ群。

附件：各校工作机构负责人、联络员名单

中共常州市武进区委教育工作委员会
[bookmark: _GoBack]2018年5月22日

附件
各校工作机构负责人、联络员名单表
单位名称：

	姓名
	职    务
	手机号码
	QQ号

	负责人

	联络员